اور جو اس کی طرف صدق و وفا سے
قدم نہیں اٹھاتا اُس کی دعا کھلے طور پر قبول نہیں ہوتی اور کوئی نہ کوئی
حصہ تاریکی کا اسے لگا ہی رہتا ہے۔ اگر خدا تعالیٰ کی (بقیہ صفحہ 3 پر

اس شماره میں

● جلسہ سالانہ (منظوم)

● احکام خداوندی

● سیرت النبی کے حوالہ سے خلفائے احمدیت کی چند تحریکات

● جلسہ سالانہ ربوہ کی چند خوبصورت یادیں

Online Edition

بدھ 06 اکتوبر 2021ء | 28 صفر 1443 ہجری قمری | 06 اخاء 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 237

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

عَنْ خَوْلَةَ بِنْتِ حَكِيمٍ قَالَتْ سَمِعْتُ رَسُولَ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ يَقُولُ مَنْ نَزَلَ مِنْزِلًا فَقَالَ أَعُوذُ بِكَلِمَاتِ اللَّهِ الشَّامِتِ مِنْ شَيْءٍ مَا
خَلَقَ لَمْ يَضُرَّهُ شَيْءٌ حَتَّى يَرْتَحِلَ مِنْ مَنزِلِهِ ذَالِكَ۔